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Konu : SOME(Siber Olaylara Müdahale Ekipleri) Kurulması 

 

 

 

 

BAKANLIK MAKAMINA 

 

İlgi:  a) 10.11.2008 tarihli 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu  

          b) 06.02.2014 tarihli 6518 sayılı Kanun 

c) 20.10.2012 tarih 28447 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Ulusal Siber Güvenlik  

     Çalışmalarının Yürütülmesi ve Koordinasyonuna İlişkin Bakanlar Kurulu Kararı 

d) 11.11.2013 tarihli ve 28818 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Siber Olaylara   

     Müdahale Ekiplerinin Kuruluş, Görev ve Çalışmalarına Dair Usul ve Esaslar 

     Hakkında Tebliğ 

e) 02.04.2014 tarihli ve 17235 sayılı T.C Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı  

    Sektörel SOME konulu yazısı. 

 

 

İlgi a) ve İlgi b)’de kayıtlı Kanunun 102 ve 106. Maddeleri ile İlgi c)’de kayıtlı Bakanlar 

Kurulu kararı gereği Ulusal Siber Güvenlik Strateji ve 2013-2014 Eylem Planı hazırlanmıştır. 

Bu eylem planının yürütülmesi ve planlanması T.C Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığına verilmiştir. Eylem planı çerçevesinde Siber Güvenlik Kurulunun oluşturulması, 

Sektörel ve Kurumsal SOME’lerin (Siber Olaylara Müdahale Ekipleri) kurulması 

kararlaştırılmıştır. 

İlgi d)’de kayıtlı  kritik sektörlerin düzenleyicisi konumunda bulunan ve Sektörel SOME 

kurma yükümlülüğüne sahip olan Kurum ve Bakanlıkların faydalanması için, “Sektörel SOME 

Kurulum ve Yönetim Rehberi” dokümanı hazırlanmıştır.  

İlgi e)’de kayıtlı resmi yazı ile T.C Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, kritik 

kamu hizmeti üreten kurumlar içinde yer alan Bakanlığımızdan Sektörel SOME kurulmasını 

istemiştir. 

SOME’ler siber olayları bertaraf etmede, oluşması muhtemel zararları önlemede veya 

azaltmada, siber olay yönetiminin ulusal düzeyde koordinasyon ve işbirliği içerisinde 

gerçekleştirilmesinde hayati önemi olan yapılardır. 

 

Sektörel SOME, sorumluluk alanındaki kritik sektördeki siber güvenliğin 

koordinasyonundan, düzenlenmesinden ve denetlenmesinden sorumludur.  

 

 

 

 

 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 47c13370-e20d-439e-89f8-6f11ba3f0ffd kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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Bu kapsamda Sektörel ve Kurumsal SOME’lerin kurulması, gerekli koordinasyonun 

sağlanması ve denetim mekanizmasının oluşturulması ile ilgili olarak Bakanlığımız adına 

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünün görevlendirilmesi hususunu tensiplerinize arz 

ederim. 

 

 

 

 

Dr. Şuayip BİRİNCİ 

Müsteşar Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uygun Görüşle Arz Ederim 

         …/…/2016 

 

 

 

  Prof.Dr.Eyüp GÜMÜŞ 

          Müsteşar 
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                                                 Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU 
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